
Omítnutá montovaná garáž - celá ČR

U nás najdete jinou možnost pro zděnou garáž s nápadně nižší cenou než je cena garáže
zděné. Plusem této garáže je nejen cena, ale i její případná přemístitelnost a to, že ji
máte postavenou během jednoho dne. Do 25m2 nemusíte mít st. povolení. Jde o
celopozinkovanou garáž z venkovní strany opatřenou stříkanou fasádní omítkou KB
Farben - zrnitost 0,2mm. Barvu si zvolte sami z barevné palety. Díky příplatku je možno
garáž doplnit sedlovou střechou, sekčními vraty, oknem, dveřmi. Proporce dle vašich
přání - včetně dvou a více garáží. Rozměr 5085 x 2700 x 2400/2250 (del. x sir. x vys.).
Vrata Hormann N80 902 2370 x 2125 v barvě - hnědá případně bílá (certifikát EN
13241-1). Záruka deset let! Garáž konstruována z pozinkovaného materiálu - certifikát.
Střecha TRAPEZ T35. Náklady na dopravu + montáž každé garáže jsou určovány
individuálně. Kovové garáže - garáže s ocelovou konstrukci jsou 50% levnější než tradiční
zděné garáže. Rychlá realizace - Naše plechové garáže stavíme po celý rok za 1 den.
Garáže s omítkou - Estetika + provedení - vzhled jako zděné. Bezpečná konstrukce
vypočítaná našimi konstruktéry. Garáž bez omezení - Kromě standardní nabídky
zhotovujeme garáže v každém rozměru, v libovolné barvě a dle vámi zhotoveného
projektu. Kromě toho nabízíme také: - garážové stání, - ocelové konstrukce na
individuální objednávku. Kontaktujte nás: www.garazesomitkou.cz, e-mail:
garazesomitkou@centrum.cz, mobil: 732 480657

Místo: Celá ČR, 77900 Olomouc 9
Jméno: Miroslaw Walica
Telefon: 732480657

ID inzerátu: 5005329 | Vloženo: 1.7.2023

55 000 Kč
19x zobrazeno

Sponzorované odkazy:

http://reality.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=5005330&mw=1024&mh=768
http://reality.inzeraty-inzerce.cz/image.php?idx=5005331&mw=1024&mh=768
http://reality.inzeraty-inzerce.cz/prodej/garaze/olomouc-9/

